
ZARZĄDZENIE NR 76/19
WÓJTA GMINY JEMIELNICA

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r., poz. 2245) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2019 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń.

 

Wójt Gminy Jemielnica

Marcin Wycisło

Id: E57D7B93-1765-44F8-8AF1-8FD71B4554A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 76/19

Wójta Gminy Jemielnica

z dnia 28 października 2019 r.

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2019 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy Jemielnica
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 724,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4430 Różne opłaty i składki -45,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00
4430 Różne opłaty i składki -665,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 665,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -99,00

Razem: 0,00
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marka Prawego 

w Jemielnicy
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 205,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 205,00

Razem: 0,00
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczne Przedszkole w Jemielnicy

Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 0,00

80104 Przedszkola 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 785,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 785,00

Razem: 0,00
Nazwa jednostki sprawozdawczej Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w 

Piotrówce
Rodzaj Plan wydatków
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 459,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 014,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 014,00

Razem: 0,00

Id: E57D7B93-1765-44F8-8AF1-8FD71B4554A6. Podpisany Strona 1




